**四川成乐高速公路有限责任公司**

**四川成乐高速运营管理分公司**

**2020-2022年度车辆定点维保**

**比 选 文 件**

**四川成乐高速公路有限责任公司**

**四川成乐高速公路有限责任公司运营管理分公司**

**二〇二〇年十一月**

# **第一章 比选公告**

**四川成乐高速公路有限责任公司**

**四川成乐高速公路有限责任公司运营管理分公司**

**2020-2022年度车辆定点维保第二次比选公告**

我司于2020年11月2日在四川成乐高速公路有限责任公司运营管理分公司网站（http://www.scclgsyy.com）发布了四川成乐高速公路有限责任公司、四川成乐高速公路有限责任公司运营管理分公司2020-2022年度车辆定点维保项目比选公告，由于成都A标开标单位不足3家，因此成都A标流标，现进行成都A标第二次比选，公告如下：

1. 项目名称：2020-2022年度车辆定点维保项目成都A标
2. 招标人：四川成乐高速公路有限责任公司运营管理分公司

三、项目情况

（一）项目名称：四川成乐高速公路有限责任公司、四川成乐高速公路有限责任公司运营管理分公司2020-2022年度成都A标车辆定点维保项目。

(二）项目概况：2019-2020年度与成乐公司、成乐运营合作的车辆维保定点厂家合同已到期，为保证公司工作任务、后勤保障及时高效，便于相关生产工作正常开展，按照公司招投标管理办法相关规定，以比选方式招标2020-2022年度车辆维保定点单位。成乐公司成都片区两年车辆维保预算24万元，成乐运营成都片区两年车辆维保预算15万元。

维保费用由两家公司单独结算，并分别签订维保合同。

（三）项目内容：本项目为成都机关办公区车辆维保；

1. 评审办法

评标采用资格后审，经评审的最低价评标法，即所报比例越低（1-优惠率）且通过评审的报价人中标。

五、本项目最高限价100%。维修基准价详情见比选文件。

六、 报价人资格要求

1、为国内合法登记的法人或其他组织，具有独立法人资格，持有基本账户开户许可证、营业执照（三证合一或五证合一）；

2、注册资本≧100万元。

3、营业执照经营范围应含有车辆维修经营范围在内；成都A标经营范围需一类及以上维修资质；

4、近三年来（合同签署日期须不得早于2017年1月1日）具有成都政府机关或政府机关下属单位、大型国企等定点维保业绩2个及以上，需附合同文件复印件（业绩证明材料须包含双方单位的签字及公章，并加盖报名单位的鲜章），如合同文件期限为两年或以上，可一年计算为一个业绩；

6、在成都内有固定的经营场所且距离成都办公区距离八公里内（以导航信息为准，正负误差500米以内）；

**成乐公司：**

成都办公区：成都市武侯区高朋大道17号吉泰安中心

**成乐运营：**

成都办公区：武侯区武阳大道三段五号下一站都市

7、本次报价不接受联合体报价。不允许转包或分包。

七、比选文件的获取

1、凡有意参加投标者，请于2020年11月17日开始在四川成乐高速公路有限责任公司网站（http://www.scclgs.com）或四川成乐高速公路有限责任公司运营管理分公司网站（http://www.scclgsyy.com）免费下载比选文件。

2、补遗书（如果有）在四川成乐高速公路有限责任公司网站（http://www.scclgs.com）或四川成乐高速公路有限责任公司运营管理分公司（http://www.scclgsyy.com）网站自行查阅和下载。

投标人应在投标期间适时关注上述网站，并及时下载相关内容，招标人不再另行通知。如有问题或疑问，应及时与招标人联系；逾期未联系的，招标人视为投标人没有任何问题和疑问，或是已收到或默认已收到，否则造成的一切后果由投标人负责。

八、开标时间：2020年 11月20日下午14:00。

九、开标方式：投标人必须将按要求密封完好的投标文件以面交方式送到成都市武侯区武阳大道三段五号（下一站都市写字楼）B座11楼1107室。招标人定于投标文件送交截止时间的同一时间、同一地点举行开标，投标人应派代表出席并签认开标结果。

逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

联系人：林勇

联系电话：13219056929

纪检监督电话：85047686

邮编：610041

# **第二章 报价人须知**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **条款号** | **条款名称** | | 编列内容 |
| 1.1.1 | 报价人信誉 | | 见附录1 |
| 1.1.2 | 报价人不得存在下列情形之任何一条 | | 1、被责令停业的；  2、被暂停或取消报价资格的；  3、财产被接管或冻结的；  4、在最近三年内有骗取中标或严重违约或重大车辆质量问题的。 |
| 1.2 | 联合体 | | 本项目不接受联合体报价 |
| 1.3.1 | 踏勘现场 | | √不组织  □组织，踏勘时间：/ 踏勘集中地点：/ |
| 1.3.2 | 报价预备会 | | √不召开  □召开 |
| 1.3.3 | 报价人提出问题的截止时间 | | 3天（报价截止时间前） |
| 1.3.4 | 招标人书面澄清的时间 | | 2天（报价截止时间前） |
| 1.3.5 | 递交报价文件及开标时间 | | 见比选招标公告 |
| 2.1 | 构成比选招标文件的其他材料 | | 比选招标文件应包括下列内容：  （1）比选招标公告  （2）报价人须知  （3）评标办法  （4）合同条款及格式  （4）报价人须知前附表规定和其他材料  （5）比选招标文件补遗书（如果有） |
| 3.1 | 报价文件  的组成（装订成册） | | 一、第一信封（投标人资质要求）：  1、法定代表人身份证明或附有法定代表人身份证明的授权委托书  2、资质审查资料  3、报价人须知前附表规定的其他材料（详见附录一）  4、比选文件补遗书（如果有）  二、第二信封（投标报价文件）  投标报价函 |
| 3.2 | 报价有效期 | | 30天 |
| 3.3 | 报价担保金 | | 不需要 |
| 3.7 | 报价文件份数 | | 1 份 |
| 4.1 | 封套  上写明 | | 一、外层总封套（内装第一信封、第二信封）应写明：  招标项目：  在 2020 年 月 日 时 分前不得开启  **外层总封套上不能有任何报价人的识别标志。**   1. 内层封套 2. 、第一信封封套   项目全称： （资质审查资料）  投标人名称：   1. 、第二信封封套   项目全称： （投标报价文件）  投标人名称：  **外层总信封及第一、第二信封均需密封。报价文件未按比选文件要求密封的，招标人将不予受理。** |
| 4.2 | 是否退还  报价文件 | | 当投标人少于3个（不含3个）将不予开标，原封退还。 |
| 4.3 | 通知推迟递交投标文件截止时间或变更递交投标文件地点（如果有） | | 原定截止时间 2天前，招标人将以通知形式对递交投标文件的时间和地点的变更告知各投标人，通知公布在四川成乐高速公路有限责任公司运营管理分公司网站（http://www.scclgsyy.com）由投标人自行下  载。投标人应在投标期间适时关注上述网站，并及时下载相关内容，招标人不再另行通知。如有问题或疑问，应及时与招标人联系；逾期未联系的，招标人视为投标人没有任何问题和疑问，或是已收到或默认已收到，否则造成的一切后果由投标人负责。投标人收到通知后，不再向招标人发出确认函。 |
| 5.1 | 开标时间和地点 | | 第一信封开标时间及地点：同招标公告  第二信封开标详情见5.4。 |
| 5.2 | 开标程序 | | （1）密封情况检查：由投标人代表检查投标文件外包封的密封情况，并当场予以确认；当投标文件外包封未按第4.1.款密封时，将当场确认，不予开标，原封退还。  （2）开标顺序：随机。 |
| 5.3 | 开标现场出现不符合情况 | | 开标过程中，若招标人发现投标文件出现以下任一情况，经确认后当场在开标记录表中予以记录：  (1)在第一信封上出现投标报价；  (2)外层封套上标注的项目名称与内装投标文件所投项目名称不一致。 |
| 5.4 | 第二信封开标程序 | | 招标人在收取投标人投标文件后，投标人在外等待。第一信封审查后将通知第一信封审查合格投标人参加第二信封开标会，招标人在第二次开标会上宣布进入第二信封评审的投标人名单，当场开启其第二信封（投标报价文件）并宣读其报价，投标人应对第二信封开标情况签字确认。未进入第二信封评审的其他投标人的第二信封不予开封，当场退还给投标人。因故未能出席第二次开标会的投标人，招标人将认为投标人默认开标结果，投标人的第二信封也不予退还。  开标顺序：随机。 |
| 6.1 | 评标方法 | | 本次招标采用资格后审，评标采用经评审的最低投标价法，双信封形式。详见第三章评标办法。 |
| 7.1 | 定标方式 | | （1）经评审中标候选人数：3名（若第一信封审查合格投标人不足3名，则按相应数量推荐）。  （2）招标人将依据经评审的中标候选人，确定排名第一的中标候选人为中标人。  （3）排名第一的中标候选人放弃中标；或不能履行合同；或不按照招标文件要求提交履约担保；或被查实存在影响中标结果的违法行为等情形不符合中标条件的，招标人可以按照经评审的中标候选人名单排序依次确定其他中标候选人为中标人，也可以重新招标。 |
| 8.1 | 低于成本价不正当竞争预防措施  （实质性要求） | | **在评标过程中，投标人报价低于最高限价的70%，且同时低于其他有效投标人报价算术平均价的85%，有可能影响车辆维保或者不能诚信履约的，评标委员会应当将其作为单独评审对象，对该报价文件作废标处理。** |
| **需要补充的其他内容** | | | |
| 3.1  报价 | | （1）除非合同另有规定，报价人所提供的报价均已包括了维保费用、各类税费、运费、利润等费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险。  （2）合同执行期间不调价。  （3）报价人应按照现行相关定额及编制办法，并结合比选招标文件要求的实际情况来编制报价文件。 | |

**附录1资格审查条件（信誉最低要求）**

|  |
| --- |
| 信誉要求 |
| 近3年：  （1）报价人没有正受到责令停产、停业的行政处罚或正处于财产被接管、冻结，破产的状态；  （2）报价人没有处于取消报价资格的行政处罚的有效期内；  （3）报价人没有涉及正在诉讼的案件，或涉及正在诉讼的案件但经评审委员会认定不会对承担本项目造成重大影响；  （4）报价人没有提供虚假材料。  （5）以“信用中国”网站查询信息为准。（需打印并加盖公章） |

# **第三章 评审原则及方法**

**（最低评标价法）**

**比选及评审**

**一、接收报价文件**

1、在比选文件中规定的时间和地点公开接收报价文件。

2、工作人员的接收并不代表报价人的报价文件密封完好，报价文件的密封情况应以监督人员或其他代表的最终检查为准。

3、报价截止后报价人的报价文件概不退还。

**二、比选小组**

1、本次比选依据《中华人民共和国政府采购法》及有关法规组建比选小组。

2、比选小组依法根据比选文件的规定对报价文件进行评审。

**三、比选原则及方法**

1、比选原则：比选小组依据政府采购相关法律法规，遵循“公开、公平、公正”的原则进行。

2、评审方法：评标采用经评审的最低价评标法。符合比选人要求，报价比例最低者成交。

若出现符合比选人要求，报价比例相同时，则注册资本金大的投标人将被优先推荐；若注册资本金也相同，则按业绩提供的数量越多，则被优先推荐。

比选小组按照比选结果推选出中标候选人，经比选人同意后，发出中标通知书。如中标候选人放弃中标或因不可抗力或出现重大报价失误提出不能履行合同的，比选人可以确定排名第二的投标人为中标人。排名第二的投标人因同样原因不能签订合同，比选人可确定排名第三的投标人为中标人，或者重新组织比选。

**四、评审过程**

比选小组优先对报价最低的报价文件进行评审，通过评审的主要条件包括：

1、符合资格审查的要求和对资质、能力、财力等状况的强制性条件要求；

2、报价文件按照询价文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨；

3、报价文件上（凡注明签字、盖鲜章的内容）法定代表人或法定代表人的授权代理人签字、加盖单位公章（鲜章）齐全，符合询价文件规定；

4、报价人法定代表人若授权代理人，其授权书符合询价文件规定；

5、报价文件不应附有招标人不能接受的其他条件或内容；

6、报价人没有对询价文件提出的其他重要问题不予响应的。

7、报价文件提供仅一个明确报价。

报价文件不符合以上条件之一的，询价小组可以认为其存有重大偏差，对该报价文件作废标处理。

如果有证据显示报价人以他人名义报价、与他人串通报价、以行贿手段谋取中标，以及报价弄虚作假的，比选小组应对该报价文件作废标处理。

**五、澄清与说明**

报价人提供给招标人的报价文件中的资料、内容均应真实可靠，在报价文件评审过程中如果发现所送的资料存在细微偏差或含义不明确之处，比选小组有权通过招标人要求报价人做出必要的书面（传真）澄清或补正。对此，报价人不得拒绝，否则将作废标处理。

**第四章** 维保基准价表

1、成都A标

**四川成乐高速公路有限责任公司车辆**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 车辆品牌 | 维保项目 | 单位 | 项目限价（元） | 备注 |
| **三菱帕杰罗**  **2017 2018款（V93/V97）** | 全合成机油 | 升 | 98.00 | 女王三菱专用SM5W-30/美孚速霸2000 5W-40 |
| 机油格 | 只 | 90.00 | 原厂 |
| 空气格 | 只 | 180.00 | 原厂 |
| 空调格 | 只 | 285.00 | 原厂 |
| 汽油格 | 只 | 368.00 | 原厂 |
| 火花塞 | 只 | 150.00 | 白金火花塞原厂 |
| 防冻液 | 升 | 35.00 | 百适通 |
| 方向助力油 | 瓶 | 102.00 | 女王三菱专用 |
| 刹车油 | 升 | 140.00 | 巴诺德DOT5 |
| 前刹车片 | 付 | 850.00/345.00 | 原厂件/副厂件 |
| 后刹车片 | 付 | 525.00/330.00 | 原厂件/副厂件 |
| 氟 | 瓶 | 55.00 | 金冷134A |
| 电瓶 | 只 | 680.00 | 风帆 |
| 雨刷 | 片 | 160.00 | 原厂 |
| 油箱油 | 升 | 65.00 | 女王专用 |
|  | 轮胎265/65R17 | 条 | 1157.00 | 普利司通/邓禄普 |

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 车辆品牌 | 维保项目 | 单位 | 项目限价（元） | 备注 |
| **别克GL8 2016款**  **（2.4L）** | 全合成机油 | 升 | 110.00 | 女王三菱专用SM5W-30/美孚速霸2000 5W-40 |
| 机油格 | 只 | 78.00 | 原厂 |
| 空气格 | 只 | 85.00 | 原厂 |
| 空调格 | 只 | 145.00 | 原厂 |
| 汽油格 | 只 | 180.00 | 2.4老款 |
| 汽油格 | 只 | 1275.00 | 2.0T/2.5 |
| 火花塞 | 只 | 98.00 | 进口AC白金火花塞 |
| 防冻液 | 升 | 35.00 | 百适通 |
| 方向助力油 | 瓶 | 100.00 | 金护 |
| 刹车油 | 升 | 140.00 | 巴诺德 |
| 前刹车片 | 付 | 510.00 | 泰明顿 |
| 后刹车片 | 付 | 480.00 | 泰明顿 |
| 氟 | 瓶 | 55.00 | 金冷134A |
| 电瓶 | 只 | 812.00 | 风帆 |
| 雨刷片 | 片 | 98.00 | 法雷奥 |
| 波箱油 | 升 | 68.00 | 金护 |
| 轮胎265/65R17 | 条 | 1157.00 | 普利司通/邓禄普 |

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 车辆品牌 | 维保项目 | 单位 | 项目限价（元） | 备注 |
| **丰田普拉多**  **2017款**  **（3.5L 4.0L）** | 全合成机油 | 升 | 98.00 | 女王三菱专用SM5W-30/美孚速霸2000 5W-40 |
| 机油格 | 只 | 90.00 | 丰田纯牌 |
| 空气格 | 只 | 225.00 | 丰田纯牌 |
| 空调格 | 只 | 210.00 | 丰田纯牌 |
| 汽油格 | 只 | 380.00 | 丰田纯牌 |
| 火花塞 | 只 | 125.00 | 丰田纯牌 |
| 防冻液 | 升 | 35.00 | 丰田纯牌 |
| 方向助力油 | 瓶 | 90.00 | 丰田纯牌 |
| 刹车油 | 升 | 140.00 | 巴诺德DOT5 |
| 前刹车片 | 付 | 685.00 | 丰田纯牌 |
| 后刹车片 | 付 | 450.00 | 丰田纯牌 |
| 氟 | 瓶 | 55.00 | 金冷134A |
| 电瓶 | 只 | 1255.00 | 瓦尔塔起停 |
| 雨刷片 | 片 | 95.00 | 顶呱呱 |
| 波箱油 | 升 | 65.00 | 丰田纯牌 |
| 轮胎265/65R17 | 条 | 1157.00 | 普利司通/邓禄普 |

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 车辆品牌 | 维保项目 | 单位 | 项目限价（元） | 备注 |
| **大众帕萨特**  **2017款（1.8T）** | 全合成机油 | 升 | 98.00 | 女王三菱专用SM5W-30/美孚速霸2000 5W-40 |
| 机油格 | 只 | 115.00 | 原厂 |
| 空气格 | 只 | 85.00 | 马勒 |
| 空调格 | 只 | 98.00 | 原厂 |
| 汽油格 | 只 | 350.00 | 原厂 |
| 火花塞 | 只 | 90.00 | 白金火花塞原厂 |
| 防冻液 | 升 | 45.00 | 原厂 |
| 方向助力油 | 瓶 | 65.00 | 德国 |
| 刹车油 | 升 | 140.00 | 马诺德DOT5 |
| 前刹车片 | 付 | 825.00 | 原厂 |
| 后刹车片 | 付 | 640.00 | 原厂 |
| 氟 | 瓶 | 55.00 | 金冷134A |
| 电瓶 | 只 | 812.00 | 风帆 |
| 雨刷片 | 片 | 75.00 | 顶呱呱 |
| 波箱油 | 升 | 145.00 | 原厂 |
| 轮胎215/60R16 | 条 | 689.00 | 普利司通/邓禄普 |

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 车辆品牌 | 维保项目 | 单位 | 项目限价（元） | 备注 |
| **东风悦达起亚智跑**  **2012款（2.0L）** | 全合成机油 | 升 | 98.00 | 女王三菱专用SM5W-30/美孚速霸2000 5W-40 |
| 机油格 | 只 | 35.00 | 原厂 |
| 空气格 | 只 | 85.00 | 摩比斯 |
| 空调格 | 只 | 75.00 | HCC |
| 汽油格 | 只 | 240.00 | 原厂 |
| 火花塞 | 只 | 68.00 | 白金火花塞摩比斯 |
| 防冻液 | 升 | 35.00 | 百适通 |
| 方向助力油 | 瓶 | 90.00 | 摩比斯 |
| 刹车油 | 升 | 140.00 | 巴诺德DOT5 |
| 前刹车片 | 付 | 390.00 | 摩比斯 |
| 后刹车片 | 付 | 270.00 | 摩比斯 |
| 氟 | 瓶 | 55.00 | 金冷134A |
| 电瓶 | 只 | 515.00 | 瓦尔塔 |
| 雨刷片 | 片 | 75.00 | 顶呱呱 |
| 波箱油 | 升 | 90.00 | 摩比斯 |
| 轮胎265/65R17 | 条 | 1157.00 | 普利司通/邓禄普 |
| 车辆品牌 | 维保项目 | 单位 | 项目限价（元） | 备注 |
| **丰田普拉多进口**  **2011款（2.7L）** | 全合成机油 | 升 | 98.00 | 女王三菱专用SM5W-30/美孚速霸2000 5W-40 |
| 机油格 | 只 | 90.00 | 丰田纯牌 |
| 空气格 | 只 | 225.00 | 丰田纯牌 |
| 空调格 | 只 | 210.00 | 丰田纯牌 |
| 汽油格 | 只 | 380.00 | 原厂 |
| 火花塞 | 只 | 125.00 | 丰田纯牌白金火花塞 |
| 防冻液 | 升 | 35.00 | 百适通 |
| 方向助力油 | 瓶 | 90.00 | 丰田纯牌 |
| 刹车油 | 升 | 140.00 | 巴诺德DOT5 |
| 前刹车片 | 付 | 585.00 | 丰田纯牌 |
| 后刹车片 | 付 | 435.00 | 丰田纯牌 |
| 氟 | 瓶 | 55.00 | 金冷134A |
| 电瓶 | 只 | 645.00 | 风帆 |
| 雨刷片 | 片 | 75.00 | 顶呱呱 |
| 波箱油 | 升 | 65.00 | 丰田纯牌 |
| 轮胎265/65R17 | 条 | 1157.00 | 普利司通/邓禄普 |

四川成乐高速公路运营管理分公司车辆

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 车辆品牌 | 维保项目 | 单位 | 项目限价（元） | 备注 |
| **一汽奔腾B70/2.0L** | 全合成机油 | 升 | 110.00 | 美孚1号0W-40 |
| 机油格 | 只 | 45.00 | 原厂 |
| 空气格 | 只 | 65.00 | 原厂 |
| 空调格 | 只 | 95.00 | 原厂 |
| 汽油格 | 只 | 145.00 | 原厂 |
| 火花塞 | 只 | 70.00 | 白金火花塞原厂 |
| 防冻液 | 升 | 35.00 | 百适通1L |
| 助力油 | 升 | 70.00 | 美孚1L |
| 刹车油 | 升 | 90.00 | 巴诺德DOT4 |
| 前刹车片 | 付 | 380.00 | 原厂 |
| 后刹车片 | 付 | 280.00 | 原厂 |
| 刹车分泵（前） | 只 | 590.00 | 原厂 |
| 刹车分泵（后） | 只 | 640.00 | 原厂 |
| 刹车软管 | 根 | 138.00 | 原厂 |
| 点火线圈 | 只 | 450.00 | 原厂 |
| 喷油嘴 | 只 | 580.00 | 原厂 |
| 空调加氟 | 瓶 | 55.00 | 金冷134A |
| 半轴油封 | 只 | 47.00 | 原厂 |
| 曲轴后油封 | 只 | 260.00 | 原厂 |
| 前刹车盘 | 只 | 550.00 | 原厂 |
| 差速器油封 | 只 | 180.00 | 原厂 |
| 离合片 | 只 | 640.00 | 原厂 |
| 分离轴承 | 只 | 197.00 | 原厂 |
| 离合压盘 | 只 | 680.00 | 原厂 |
| 离合器踏板 | 只 | 278.00 | 原厂 |
| 手动变速箱油 | 升 | 85.00 | 原厂 |
| 空调变压管 | 根 | 195.00 | 原厂 |
| 上直臂L、R | 只 | 540.00 | 原厂 |
| 雨刷片 | 只 | 98.00 | 原厂 |
| 发动机右悬置 | 个 | 240.00 | 原厂 |
| 压缩机总成 | 只 | 3250.00 | 原厂 |
| 电子风扇 | 只 | 495.00 | 原厂 |
| 电瓶 | 只 | 685.00 | 瓦尔塔 |
| **一汽丰田凯美瑞2.0L** | 机油 | 升 | 110.00 | 美孚1号0W-40 |
| 机油格 | 只 | 80.00 | 原厂 |
| 空气格 | 只 | 210.00 | 原厂 |
| 空调格 | 只 | 210.00 | 原厂 |
| 火花塞 | 只 | 115.00 | 白金火花塞原厂 |
| 防冻液 | 桶 | 35.00 | 百适通1L |
| 助力油 | 桶 | 70.00 | 美孚1L |
| 刹车油 | 桶 | 90.00 | 巴诺德DOT4 |
| 前刹车片 | 个 | 635.00 | 原厂 |
| 后刹车片 | 个 | 520.00 | 原厂 |
| 雨刷K | 个 | 188.00 | 原厂 |
| 雨刷L | 只 | 205.00 | 原厂 |
| 前刹车盘 | 个 | 850.00 | 原厂 |
| 空调加氟 | 瓶 | 55.00 | 金冷134A |
| 电瓶 | 个 | 685.00 | 瓦尔塔 |
| **上海别克GL8(2.4/新款2.0T)** | 机油 | 升 | 110.00 | 美孚1号0W-40 |
| 机油格 | 只 | 78.00 | 原厂 |
| 空气格 | 只 | 85.00 | 原厂 |
| 空调格 | 只 | 145.00 | 原厂 |
| 火花塞 | 只 | 98.00 | 原厂 |
| 防冻液 | 桶 | 35.00 | 百适通1L |
| 助力油 | 桶 | 70.00 | 美孚1L |
| 刹车油 | 桶 | 90.00 | 巴诺德DOT4 |
| 前刹车片 | 个 | 510.00 | 原厂 |
| 后刹车片 | 个 | 480.00 | 原厂 |
| 刹车分泵 | 个 | 728.00 | 原厂 |
| 刹车软管 | 个 | 98.00 | 原厂 |
| 点火线圈 | 个 | 480.00 | 原厂 |
| 喷油嘴 | 个 | 720.00/690.00 | 原厂 |
| 半轴油封 | 个 | 98.00/98.00 | 原厂 |
| 曲轴后油封 | 个 | 218.00/218.00 | 原厂 |
| 电瓶 | 个 | 775.00/1580.00 | 风帆/原厂带起停 |
| **广州本田雅阁2.0** | 机油 | 升 | 110.00 | 美孚1号0W-40 |
| 机油格 | 只 | 65.00 | 原厂 |
| 空气格 | 只 | 150.00 | 原厂 |
| 空调格 | 只 | 150.00 | 原厂 |
| 火花塞 | 只 | 105.00 | 白金火花塞原厂 |
| 防冻液 | 桶 | 35.00 | 百适通1L |
| 助力油 | 桶 | 70.00 | 美孚1L |
| 刹车油 | 桶 | 90.00 | 巴诺德DOT4 |
| 前刹车片 | 个 | 630.00 | 原厂 |
| 后刹车片 | 个 | 525.00 | 原厂 |
| 刹车分泵 | 个 | 1725.00 | 原厂 |
| 刹车软管 | 个 | 270.00 | 原厂 |
| 点火线圈 | 个 | 525.00 | 原厂 |
| 喷油嘴 | 个 | 510.00 | 原厂 |
| 空调加氟 | 瓶 | 55.00 | 金冷134A |
| 半轴油封 | 个 | 90.00 | 原厂 |
| 曲轴后油封 | 个 | 120.00 | 原厂 |
| 电瓶 | 个 | 596.00 | 瓦尔塔 |
| **金杯14座** | 机油 | 升 | 110.00 | 美孚1号0W-40 |
| 机油格 | 只 | 65.00 | 原厂 |
| 空气格 | 只 | 70.00 | 原厂 |
| 空调格 | 只 | 80.00 | 原厂 |
| 火花塞 | 只 | 65.00 | 白金火花塞原厂 |
| 防冻液 | 桶 | 35.00 | 百适通1L |
| 助力油 | 桶 | 70.00 | 美孚1L |
| 刹车油 | 桶 | 90.00 | 巴诺德DOT4 |
| 前刹车片 | 个 | 320.00 | 原厂 |
| 后刹车片 | 个 | 290.00 | 原厂 |
| 排档机构 | 个 | 485.00 | 原厂 |
| 空调加氟 | 瓶 | 55.00 | 金冷134A |
| 变速箱后油封 | 个 | 45.00 | 原厂 |
| 波箱油 | 瓶 | 240.00 | 变速箱油 |
| 电瓶 | 个 | 695.00 | 瓦尔塔 |
| **普拉多3.5L** | 机油 | 升 | 110.00 | 美孚1号0W-40 |
| 机油格 | 只 | 90.00 | 原厂 |
| 空气格 | 只 | 225.00 | 原厂 |
| 空调格 | 只 | 210.00 | 原厂 |
| 火花塞 | 只 | 125.00 | 白金火花塞原厂 |
| 防冻液 | 桶 | 35.00 | 百适通1L |
| 助力油 | 桶 | 70.00 | 美孚1L |
| 刹车油 | 桶 | 90.00 | 巴诺德DOT4 |
| 前刹车片 | 个 | 685.00 | 原厂 |
| 后刹车片 | 个 | 450.00 | 原厂 |
| 空调加氟 | 瓶 | 55.00 | 原厂 |
| 半轴油封 | 个 | 85.00 | 原厂 |
| 雨刷 | 片 | 195.00 | 原厂 |
| 电瓶 | 只 | 1255.00 | 瓦尔塔 |
| 波箱油 | 升 | 65.00 | 原厂 |

**说明：** 1、此表的价格包括了材料费、税费等所有费用。为项目限价。

2、中标结算价=项目限价×（1-投标优惠率）。

3、若项目未包含在此表中，根据车辆生产厂家指导价，按优惠率进行最终结算。

4、工时费依据《四川省汽车维修工时定额及收费标准（97）版》。

工时费结算=工时费×（1-投标优惠率）。
